ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от    28.06.2021                                                                                                                      № 41
с. Кукобой

О внесении изменений в постановление

Администрации Кукобойского сельского

поселения Ярославской области  от 23.04.2013 № 260

«Об утверждении цены и нормативов

затрат, которые непосредственно

связаны с выращиванием деревьев,

кустарников и лиан, а также с уходом

за ними до возраста уничтоженных

или поврежденных»
          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2018 N «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства» Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кукобойского  сельского поселения  от 23.08.2013 «Об утверждении цен и нормативы затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев, кустарников и лиан, а также с уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных» (далее –Постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2018 N «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства» Администрация сельского  поселения  постановляет»

1.2. Пункт 3 Постановления  изложить в следующей редакции:

«3. При исчислении объема уничтоженных или поврежденных деревьев  руководствоваться действующими методиками, применяемыми в лесном хозяйстве, установленными Постановлением.»
2.  Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Первомайского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Первомайского  муниципального района                                                             Е.И.Кошкина